
Níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 
Alliance Healthcare s.r.o. 
se sídlem Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 
IČ: 14707420 
DIČ: CZ14707420 
bank. spojení: ČSOB a.s., č. ú. 8010-0404243703/0300 
společnost je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 87837 

zast. jednateli Ing. Janem Rohrbacherem a Ing. Jiřím Vaňkem 

  
dále jen („Společnost“) 
 

a 

 

Nemocnice Na Bulovce 

se sídlem Budínova 67/2, 180 81, Praha 8 

IČ: 00064211 

DIČ: CZ00064211 

bank. spojení: ČNB, č. ú. 16231081/0710 

zast. ředitelem Mgr. Janem Kvačkem 

 

dále jen („Zdravotnické zařízení“) 

 

uzavřely tento 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2018 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, evid. č. 

Zdravotnického zařízení S 5209 (dále jen „Smlouva“). 

 

II. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, že s účinností od 1. 1. 2020 se 

Příloha č. 1 Smlouvy – Seznam zboží nahrazuje zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku č. 1, a dále se Příloha č. 2 Smlouvy – Výpočet bonusu nahrazuje zněním, které tvoří 

Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2. 

 

Přílohy tohoto Dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a zároveň Smlouvy. 

                 

III. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a nezměněna.  

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 

registru smluv“). Smluvní strany se však dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění 

a/nebo právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto 



Dodatku č. 1, k nimž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 v době ode dne 

1. 1. 2020, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku č. 1. Plnění a/nebo právní poměry 

v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy před účinností tohoto Dodatku č. 1 v době ode 

dne 1. 1. 2020 se tudíž považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku č. 1 a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku 

č. 1. 

 

V souvislosti s aplikací Zákona o registru smluv prohlašuje Společnost, že Přílohu č. 1 a 

Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1 považuje za své obchodní tajemství, které dle § 3 odst. 1 

Zákona o registru smluv požaduje neuveřejnit. S ohledem na předchozí větu se smluvní strany 

dohodly na následujícím: 

 

a) Zdravotnické zařízení uveřejní tento Dodatek č. 1 prostřednictvím registru smluv, 

postupem podle Zákona o registru smluv, s výjimkou Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 tohoto 

Dodatku č. 1. 

 

b) Zdravotnické zařízení uvede v metadatech identifikaci datové schránky Společnosti, aby 

potvrzení od správce registru smluv o uveřejnění bylo doručeno oběma smluvním 

stranám. 

 

Tento Dodatek č. 1 si strany přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že Dodatek č. 1 

uzavřely svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Seznam zboží 

 Příloha č. 2 – Výpočet bonusu 

 

 

V Praze dne 2020.06.22    V Praze dne 2020.06.17 

 

 

 

____________________________   _______________________________ 

Alliance Healthcare s.r.o.    Nemocnice Na Bulovce 

Ing. Jan Rohrbacher     Mgr. Jakub Kvaček 

jednatel      ředitel          

 

 

 

 

____________________________ 

Alliance Healthcare s.r.o. 

Ing. Jiří Vaněk 

jednatel 



Příloha č. 1 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



Příloha č. 2 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 


